
令和 3年 2月 18日 
各位 

東京都港区赤坂一丁目12番32号 
株式会社ＤＡホールディングス 
代 表 取 締 役  本 田  晃 康 

 
電話不通に関するお詫び 

 
平素より大変お世話になっております。 
株式会社DAホールディングスです。 
 
2021年1月11日から2月16日までの間、電話設定にミスがあり 
弊社の代表番号（03-6685-3600）が不通状態となっておりました。 
現在は復旧しています。 
 
電話設定ミスにより、皆様にはご迷惑おかけしたことをお詫び申し上げます。 
今後この様なことがないように十分留意して確認してまいりますので、 
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


